F-87
U 低剖面
U 全不锈钢结构
U 坚固耐用的工业设计
LC8100和LC8125系列环形称重传
感器是需要通孔设计的应用的经济型
解决方案。通过极低的剖面和紧凑型
设计，这些传感器是夹紧力、螺栓负

量程: 读数的 ±0.018%/°C
安全过载: 容量的150%
极限过载: 容量的300%
偏移: 标称 0.075 mm (0.003")
输入电阻: 最小值 360 Ω
输出电阻: 350 ±5 Ω
结构: 17-4 PH 不锈钢
电气: 1.5 m (5')；4芯屏蔽电缆
 内径 (ID) + = 最常用的 X = 可用
内径代码 100 125  188 200 250 312 375
型号 0.100" 0.125"  0.188" 0.200" 0.250" 0.312" 0.375"
 LC8100 X X X + X
 LC8125 X X X + X + X
配备5测量点的NIST可溯源校准和59 kΩ分流数据。
[*] 可从上表选择内径代码填入型号。
订购示例: LC8100-200-200, 200 lb 容量称重传感器， 1.00" 外径和 0.200" 内径。
LC8100-125-10, 10 lb 容量称重传感器，1.00" 外径和 0.125" 内径。
LC8125-188-25, 25 lb 容量称重传感器，1.25" 外径和 0.188" 内径。
LC8125-200-500, 500 lb 容量称重传感器，1.25" 外径和 0.200" 内径。
线 连接
 GN +输出
 WT -输出
 BK -输入
 RD +输入
型号 外径	 高
LC8100 25 (1.00) 7.1 (0.28)
LC8125 32 (1.25) 7.1 (0.28)
外形尺寸: mm (inch)
LC8125-200-25 图片为实
际尺寸。
标准